
 
 

Vytvořeno  26.5.2016 16:46:52 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    9  
 
 

 
Příspěvek do 14. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 03.06.2016  
 
Pronájem nebytového prostoru č. 844/9 - záměr 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Alena Janoušková - Referentka odboru majetkoprávního  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Město Kuřim je vlastníkem nebytového prostoru č. 844/9 o výměře 157,85 m2. Jedná se o obchodní 
prostor na náměstí Osvobození. Současný nájemce nebytového prostoru, Ing. Kasim Al-Dury, bytem  
[osobní údaj odstraněn]  Kuřim, IČ 49487477, podal dne 30. 3. 2016 výpověď nájmu nebytového 
prostoru. Dle nájemní smlouvy č. 299/2004 činí výpovědní lhůta tři měsíce, pan Al-Dury tedy ukončí 
provoz prodejny ke dni 30. 6. 2016. 
 
RM na své schůzi dne 24. 2. 2016 schválila záměr na pronájem tohoto nebytového prostoru. Záměr 
byl na úřední desce zveřejněn dne 1. 3. 2016, termín pro podávání nabídek byl stanoven na den 31. 
3. 2016. Žádná nabídka však nebyla podána. Záměr byl zveřejněn jak na serveru SReality, tak 
v regionálním deníku - Brněnský deník. 
 
RM na své schůzi dne 6. 4. 2016 schválila nový záměr na pronájem tohoto nebytového prostoru, který 
byl na úřední desce zveřejněn dne 8. 4. 2016, termín pro podávání nabídek byl stanoven na den 5. 5. 
2016. Žádná nabídka opět nebyla podána. Druhý záměr byl zveřejněn na serveru SReality. 
 
Dne 17. 5. 2016 projevila zájem o pronájem nebytového prostoru č. 844/9 společnost BELLITEX 
fashion s.r.o., se sídlem Opatov 274, PSČ 569 12, IČ 28824512. Společnost BELLITEX fashion s.r.o. 
hodlá v předmětném nebytovém prostoru provozovat prodejnu kvalitního tříděného second handu 
oblečení, bot, hraček, bytového textilu a módních doplňků. Nájemné nabízí v požadované minimální 
výši, tedy 80 Kč/m2/měs. + zálohy na služby. 
 
Jelikož na záměry na pronájem předmětného nebytového prostoru nikdo nezareagoval, navrhuje nyní 
OMP schválit adresný záměr na pronájem dle ustanovení § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění. 
 
 



 
 

Vytvořeno  26.5.2016 16:46:52 2

 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   záměr na pronájem nebytového prostoru č. 844/9 o výměře 157,85 m2, 
umístěného v I. nadzemním podlaží bytového domu č. p. 839 - 844 v ul. Bezručova čtvrť, který je 
součástí pozemku parc. č. 2125, vše v obci a k. ú. Kuřim, společnosti BELLITEX fashion s.r.o., se 
sídlem Opatov 274, PSČ 569 12, IČ 28824512, na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou, za 
nájemné ve výši 80 Kč/m2/měs. + zálohy na služby, za účelem provozování prodejny second handu 
oblečení, bot, hraček, bytového textilu a módních doplňků. 
 
Termín plnění: 15. 6. 2016 (OMP) 
 
  

 
 
 


